
نشست مشاور وزیر نفت با بانوان ورزشکار مقام آور پالایش نفت آبادان

مشاوران وزیر نفت و مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی با 
ورزشکاران بانوی مقام آور تیم های مختلف پالایش نفت آبادان دیدار و با چالش های 

ورزش بانوان این شهرستان آشنا شدند.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان،  مشاور  وزیر نفت و مشاور مدیرعامل شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآوردههای نفتی در امور زنان و خانواده، در جریان سفر خود با آبادان نشستی با مربیان و ورزشکاران پالایش 

پخش برگزار 

و در رابطه با مسائل مرتبط با ورزش و مسئولیتهای اجتماعی در شهرستان آبادان گفت و گو کردند.

مشاور وزیر نفت در امور زنان و خانواده، نیز در این نشست، گفت: مایه مباهات است که ورزشکاران پالایش نفت 
آبادان  با کمترین امکانات افتخارآفرینی میکنند و صنعت نفت را در سطح ملی سرفراز میکنند. 

زهره یوسفیان ملا با بیان اینکه ارتقای سلامت فردی و اجتماعی در اولویت وزارت نفت قرار دارد، افزود: تمامی 
چالشهای موجود در این زمینه، از جمله مشکلات پالایشگاه آبادان، در جلسات مربوطه بررسی و پیگیری خواهد 

شد. 

وی  تأکید کرد که مسائل مطرح شده در حوزه سلامت و ورزش شهرستان آبادان در شورای سلامت وزارت نفت 
جمعبندی و برای رفع مشکلات، اقدامات لازم انجام خواهد شد. 

بهجت کریمیان، مشاور مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی در امور زنان و خانواده، نیز، تاکید 
کرد که تامین سلامت بانوان شاغل و خانوادهها از اولویتهای اصلی این شرکت است وی افزود: در مجموعه 
پالایش و پخش فرآورده های نفتی این باور وجود دارد که زن سالم، خانواده سالم را میسازد و خانواده سالم 

پایهگذار نیروی قوی و سالم در صنعت نفت است. 

محسن وزیری، رئیس خدمات اجتماعی شرکت پالایش نفت آبادان نیز در این جلسه به دغدغههای سال گذشته در 
خصوص کمبود بودجه و زیرساختهای ورزشی اشاره کرد و گفت: پالایشگاه آبادان برخلاف سایر پالایشگاهها که در 

مناطق صنعتی و دور از شهرها قرار دارند، در قلب شهر آبادان واقع شده و به همین دلیل اگر در حوزه ورزش و 
مسئولیتهای اجتماعی فعالیت داشته باشد، میتواند به نشاط اجتماعی شهر کمک کند.

وی افزود: ورزش همگانی و قهرمانی در آبادان، به ویژه در میان بانوان، بسیار فعال است و در برخی رشتهها  
چهرههای بینالمللی نیز دارد که با فراهم کردن زیرساختها و امکانات، نه تنها به مجموعه شرکت ها نفتی بلکه به

ورزش شهرستان آبادان کمک بزرگی می کند. 

ورزشکاران و مربیان حاضر در این نشست به بیان دغدغه های خود پرداختند و در پایان با حضور مشاوران امور زنان 

aorc.irشرکت پالایش نفت آبادان

https://aorc.ir/


و خانواده از این مقام آوران ملی تجلیل شد.


